
broj 21 – 31. 8. 2021. 17

Na temelju članka 41. točke 11. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o osnivanju Povjerenstva za 

izradu, provedbu i praćenje programa za suzbijanje 
korupcije za Grad Zagreb

1. U Zaključku o osnivanju Povjerenstva za izradu, 
provedbu i praćenje programa za suzbijanje korupcije 
za Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/09 i 
4/13) točka 6. mijenja se i glasi:

"6. Stručne, administrativne i tehničke poslove za An-
tikorupcijsko povjerenstvo obavlja gradsko upravno tije-
lo nadležno za unutarnju reviziju i kontrolu."

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/288
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19 i 64/20) i članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagre-
ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., doni-
jela je

ZAKLJUČAK
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke 

o izmjeni Statuta Upravne škole Zagreb

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o 
izmjeni Statuta Upravne škole Zagreb, Zagreb, Prilaz ba-
runa Filipovića 30, što ga je utvrdio Školski odbor Usta-
nove 9. kolovoza 2021.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/291
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 12. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 33. stavka 2. Od-
luke o izborima članova vijeća gradskih četvrti i članova 
vijeća mjesnih odbora (Službeni glasnik Grada Zagreba 
4/13, 5/17, 7/17, 2/19, 28/20, 8/21 i 10/21 - pročišćeni 
tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 3. sjednici, 
26. kolovoza 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o imenovanju stalnog sastava Izbornog povjerenstva 

za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnog 
odbora Dotrščina

1. U stalni sastav Izbornog povjerenstva imenuju se:
- za predsjednicu:
Jadranka Liović Merkaš

- za potpredsjednicu:
Jasmina Crnić

- za članice:
Davorka Ćurko Nasić
Lana Putrić
Mirjana Rigljan
Sanja Nola.

2. Izborno povjerenstvo:
- brine se za zakonitu pripremu i provođenje izbora za 

članove Vijeća
- obavlja sve tehničke pripreme za provođenje izbora 

za članove Vijeća
- propisuje i objavljuje obrasce u postupku pripreme i 

provedbe izbora za članove Vijeća
- propisuje i objavljuje obvezatne upute za rad biračkih 

odbora
- na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje kan-

didacijske liste te sastavlja i objavljuje zbirnu listu svih 
kandidacijskih lista za izbor članova Vijeća

- određuje biračka mjesta
- imenuje i raspušta biračke odbore za izbor članova 

Vijeća
- nadzire rad biračkih odbora
- ovjerava očitovanja kandidata o prihvaćanju kandi-

dature za članove Vijeća
- nadzire pravilnost izborne promidžbe
- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim 

mjestima na području Mjesnog odbora
- objavljuje rezultate izbora za članove Vijeća


